
Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / SMC-Solenoidové ventily / Elektromagnetické nepřímo ovládané ventily / Řada
solenoidů VF1000, VF3000, VF5000

VF1000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - Montáž na desku
U:24/12V DC, 5/3 nebo 5/2 ventil, tlak do 7 bar
Kód produktu: 74341

Výrobce: SMC

Materiál produktu: Hliníková slitina

Materiál vnitřní: Hliník

Médium: Vzduch, neutrální plyny

Pracovní teplota: -10°C až +50°C (bez námrazy)

Norma výrobku: RoHs

Použití produktu: Nepřímo ovládané solenoidy, všechna provedení

VF1000, Elektromagnetický nepřímo ovládaný 5/2 a 5/3 ventil s

usměrňovačem. Jiné označení: Solenoid s usměrňovačem nebo

elektromagnetický ventil s usměrňovačem. Tento solenoid má tedy

již zabudovaný AC usměrňovač, pro libovolné připojení napětí (AC /

DC). Příkon: standardní provedení 1.55 W, provedení s nízkým

příkonem 0.55 W. Provozní tlak: 0,15 kPa až 0,7 MPa. Teplota média

a okolí: -10 až 50°C (bez námrazy). Funkce: "1"- 5/2 monostabilní,

"2"- 5/2 bistabilní, "3"-5/3 středem ventil N.C., "4" - 5/3 ventil

středem odvzdušněná N.O., "5"- 5/3 ventil středem zavzdušněná.

Volitelné: např. YO: DIN konektor, EN175301-803 (VF1120-5YO1-M5-

F). "F" na konci kódu je upevňovací úhelník. Stupeň krytí:

prachotěsný.

Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní

závit
Série Napětí Provedení Velikost

[modul]
Provozní
tlak

Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH

Sklad

SMC-VF1120-5DZ1-01 1/8" 5/2 monostab. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,172 kg ks 2 829,80 Kč

SMC-VF1120-5DZ1-M5-F 1/8" 5/2 monostab. 24V/DC Z-zháčení obvod DIN kon. 1,5-7 bar 0,198 kg ks 2 923,60 Kč

https://www.gms.cz/smc

	VF1000 5/2 Elektromagnetický nepřímo ovl. ventil - Montáž na desku U:24/12V DC, 5/3 nebo 5/2 ventil, tlak do 7 bar
	Varianty zboží


